
 
                                                                                                

R O M A N I A                                                                                                                                                                          
JUDETUL HUNEDOARA                                                                        
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
PRIMAR 
Direcţia economică 
 
Nr.…..................  

 

Contribuabilul/imputernicit ................................. ….... …............    CNP  .......................... ….........., 
B.I./C.I./A.I. Seria ….......    nr ....... …....... judet …...................... ........................  loc …........... cod postal   
sector.............., str....................... ................. …..nr.............,    bloc  ….................. scara......... Etaj...........ap 
…............... tel ........................ …..................... fax..... ........... , adresa de e-mail …....….............  

Contribuabilul  ....................................... …....…............Codul de identificare fiscala.........................Judet.................
 ............................................................... loc ...................................................cod postal .....  sector str  nr
 ............................................................... ,bloc... scara ….....etaj …... ap ...... tel .............. …..fax …..adresa de 
e-mail ......................................................  …...................................,inregistrat la registrul comertului  sub  
nr............................................................. cont IBAN .............................................…..........................., 

deschis la  ............................................... …................................................ 

NOTIFICARE 

În conformitate cu prevederile art. 5 din O.U.G. nr. 44/2015, privind acordarea unor facilități fiscale, vă 

notific că intentionez să beneficiez de anularea cotei de 73,3% din majorările de întarziere datorate bugetului 

local aferente obligațiilor de plată neachitate în termen, restante la 30.09.2015, inclusiv. 

Data           (nume, prenume,semnatura) 

                                                                                                                                                                                               
 
 


